
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

凍結防止剤散布車

28,913,500

決定

24,200,000

25,135,000

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

0000100455

5

6

代表取締役　守富　文昭 0000032060

辞退

契約番号 5063000120

カスタマーセンター長　村上　和也

No.

1

4

所長　中　規彦 0000075002

（株）ヨシカワ　小松営業所

極東工業（株）

（株）第一自動車

千代田機電（株）

ＵＤトラックス（株）                       小
松カスタマーセンター

物品

所長　奥田　洋介

代表取締役　竹田　清 0000031076

0000002301

代表取締役　山田　真郎 0000012101

石川日野自動車（株）小松能美営業所

コ

メ

ン

ト


